
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 
Gabinete do Prefeito 

 

ATO DE PREFEITO Nº 097/2022 
 
     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
SANTANA DE MANGUEIRA, no uso de suas atribuições legais contidas na 
Legislação vigente. 
 
     RESOLVE 
 
     Art. 1º - REVOGAR o ato de n° 012/2022, em 
virtude do desligamento do servidor público municipal CHARLES NAGBERTO 
HOLANDA da Delegacia de Polícia Civil da cidade de Conceição – PB. 
      
                                         Art. 2º - DETERMINAR, que o servidor retorne à 
lotação de origem, Secretaria de Administração Geral. 
 

Art. 3º - Este ato entra em vigor da data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
     Publique-se. 
 
     Santana de Mangueira, 30 de novembro de 2022. 
 

 

 
______________________________________________ 

Nerival Inácio de Queiroz 
Prefeito Municipal 

 
 
      
 
      
 


